2020 年 10 月 16 日

10:30

大会事務局

 公式通知 No.7

 全日本選手権宛

■参加受付結果

■公式プログラムの誤記訂正

■公式プログラムの変更

■シード権の公示   JSB1000 クラスシード権対象者を下記の通り公示する。

シード権の行使については、2020MFJ 国内競技規則付則 5 24 項および 2020MFJ 全日本ロードレース選手権シリーズ

第 4 戦 特別規則書 第 22 条に準じる。

■決勝レース後の再車検について

・車両保管順位 ：全クラス 1～6 位

・分解検査対象順位 ：全クラス 1～3 位

以上

開催クラス ｴﾝﾄﾘｰ台数 取消台数 参加台数 未受付台数 受付台数

JSB1000 21 0  21 0  21

ST1000 29 1 #12 28 0  28

ST600 39 2 #19、#9 37 0  37

J-GP3 32 1 #57 31 0  31

 クラス ゼッケン 変更項目 変更前  変更後

訂正 ST1000 #23 車両名 CBR1000RR ➡ CBR1000RR-R

訂正 ST600 #36 ライダー名 井出 翔太 ➡ 井手 翔太

訂正 ST600 #31 チーム名 ENDLESS TEAM SHANTI ➡ MOTO BUM HONDA

訂正 ST600 #22 チーム名 TEAM けんけん with BEE ➡ 冨永総業 TEAM けんけん withBEE

訂正 ST600 #22 年式 2008 ➡ 2011

訂正 ST600 #75 メーカー/車名 HONDA / CBR600RR ➡ YAMAHA / YZF-R6

訂正 ST600 #84 ライダー名 繁永 虎之助 ➡ 繁永 虎之介

訂正 J-GP3 #38 ゼッケン ＃38 ➡ #52

訂正 J-GP3 #33 class 記載無し ➡ チャレンジ

訂正 J-GP3 #72 class 記載無し ➡ チャレンジ

訂正 JP250 #62 チーム名 ガレージ L8、RT&MOTOTEC-24 ➡ ガレージ L8、RT&MOTOTEC-R4

 クラス ゼッケン 変更項目 変更前  変更後

変更 J-GP3 #3 チーム名 ミクニ VISION 2023 ➡ Team TKR

変更 ST1000 #46
ゼッケン

ライダー名

#46

星野 知也
➡

#95

渥美 心

優先

順位

ゼッケン

№
年間参戦ライダー

エントラン

ト№
エントラント名

 チーム

ランキング

1 1 中須賀 克行 20-101 YAMAHA FACTORY RACING TEAM ランキング 1 位

2 3 野左根 航汰 20-103 YAMAHA FACTORY RACING TEAM2 ランキング 3 位

3 634 水野 涼 20-104 MuSASHi RT HARC-PRO ランキング 4 位

4 17 清成 龍一 20-109 MotoUP ランキング 9 位

5 75 前田 恵助 20-110 YAMALUBE RACING TEAM ランキング 10 位